
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 013/2011 
 

 
 
 
 A Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, 
Pessoa Jurídica de Direito Público Interno com sede à Rua 
Massanori Nagao, nº 64, centro, Teixeira de Freitas-Bahia, torna 
público que realizará processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial de nº 013/2011, menor preço por lote, no dia 
23/08/2011 às 09:00 horas, em conformidade com o disposto na 
LEI FEDERAL de nº 10.520/02, 8.666/93 e suas alterações 
posteriores e Lei Complementar nº 123/06, objetivando a aquisição 
de 01 (um) veículo 0 km, cor prata, ano de fabricação 2011, modelo 
2012, motor total flex 1.6, capacidade para 05 (cinco) passageiros, 
04 (quatro) portas, pneus 195/55 R15, Ar-condicionado “Climatic” 
para ser utilizado nesta Câmara Municipal. Aos interessados o Edital 
e seus anexos estarão à disposição com a Comissão Permanente de 
Licitação junto a Câmara Municipal, das 07:00 às 13:00 horas. 
Teixeira de Freitas - Bahia, 10 de Agosto de 2011. 
 
 
 

 
Flávio de Jesus Santos 
- Pregoeiro Oficial – 

 
 

 
. 

 
 
 
 
 
 
 

 


